www.gtstore.czobchod@gtstore.cz+420777699907Hledej


Čeština

Přihlásit

Košík
je prázdný



www.gtstore.czHledej

Hledej

Přihlásit

Košík
je prázdný

Menu

CYKLO-OBLEČENÍ-DOPLŇKYELEKTROKOLAJÍZDNÍ KOLAMOTOKROS-ENDUROMOTO-SILNICEOBLEČENÍ-VOLNÝ ČASSERVIS-ÚDRŽBAdárkové poukazy

Čeština

Přihlásit

obchod@gtstore.cz+420777699907

Hlavní stránkaMOTOKROS-ENDURO

MOTOKROS-ENDURO

VYBAVENÍ JEZDCE

VYBAVENÍ MOTOCYKLU
Nejprodávanější
1.
            
zdarma

přilba TWIST 3 Color, AIROH (matná černá) 2024
Skladem e-shop

4 708 Kč




2.
            

Red Bull Spect motokrosové brýle WHIP žluté s čirým sklem
Skladem e-shop

999 Kč




3.
            
zdarma

Moto boty FORMA BOULDER bílo/červeno/modré
Skladem e-shop

5 850 Kč




4.
            

Acerbis chrániče kolen X-KNEE SOFT černá/bílá
Skladem e-shop

1 220 Kč




5.
            
zdarma

ACERBIS motokrosové boty X Team černá
Skladem e-shop

4 470 Kč




6.
            
zdarma

ACERBIS motokrosové boty X Team modrá/bílá
Skladem e-shop

4 470 Kč




7.
            
zdarma

kalhoty KINETIC KORE, FLY RACING - USA 2023 (modrá/černá)
Skladem e-shop

2 398 Kč




8.
            
zdarma

kalhoty KINETIC JET, FLY RACING - USA 2023 (šedá/šedá/černá)
Skladem e-shop

2 085 Kč




9.
            
zdarma

kalhoty LITE S.E., FLY RACING - USA 2023 (černá)
Skladem e-shop

2 594 Kč






Další nejprodávanější


DoporučujemeOd nejlevnějšíchOd nejdražších
Doporučujeme
Od nejlevnějších
Od nejdražších


O řazeníFiltrování
dle parametrů


5 Variant
Novinka

zdarma

							-27%
						


Kód: P613860
Moto kalhoty VR EQUIPMENT MX EQMPAMX00611 šedé
Skladem e-shop
4 404 Kč
3 230 Kč


Motokrosové kalhoty VR EQUIPMENT z kolekce MX, které byly navrženy pro Valentina Rossiho VR46.  Materiál: 84% polyester, 11% nylon, 5% hovězí kůže Velikostní tabulka:

3 Varianty
Novinka

zdarma

							-27%
						


Kód: P613869
Moto kalhoty VR EQUIPMENT MX EQMPAMX00602 modré
Skladem e-shop
4 404 Kč
3 230 Kč


Motokrosové kalhoty VR EQUIPMENT z kolekce MX, které byly navrženy pro Valentina Rossiho VR46  Materiál: 84% polyester, 11% nylon, 5% hovězí kůže Velikostní tabulka:


Kód: P610767
Red Bull Spect motokrosové brýle WHIP černé s čirým sklem *
Skladem prodejna 1 ks
999 Kč

Detail

Stylové motokrosové brýle Red Bull Spect. Vynikněte z davu s brýlemi Red Bull Spect. Specifikace: Velikost M Výjimečný komfort při dlouhém nošení Pokročilý ventilační systém Polykarbonátové plexi s úpravou proti poškrábání  F SCAPE úprava proti zamlžování 100% UVA a UVB ochrana TPU rám odolný proti oleji/tuku s vysokou odolností proti opo

4 Varianty
zdarma


Kód: P610670
boty ALPINESTARS TECH 7 EXC, GASGAS (černá/červená) 2024
Skladem e-shop
11 663 Kč


Enduro bota navržená s maximálním důrazem pro dosažení poměru nízké hmotnosti a vysoké úrovně ochrany nohy. Provedení boty z kolekce GAS GAS.  Konstrukce: Odlehčená obšívka ze syntetické kůže s plochami v provedení z odolného termoplastu. Patentovaný systém kotníkového kloubu zprostředkovává lepší flexibilitu pohybu a chrání patu s achill


Kód: P610340
Red Bull Spect motokrosové brýle WHIP tmavě modré s modrým sklem *
Skladem prodejna 1 ks
1 500 Kč

Detail

Luxusní motokrosové brýle Red Bull Spect. Vynikněte z davu s brýlemi Red Bull Spect. Specifikace: Velikost M Výjimečný komfort při dlouhém nošení Pokročilý ventilační systém Dvojité polykarbonátové plexi s úpravou proti poškrábání  F SCAPE úprava proti zamlžování 100% UVA a UVB ochrana TPU rám odolný proti oleji/tuku s vysokou odolností p


Kód: P608448
O'NEAL PRO XL KNEEBRACE SOCK BLACK OS
Skladem prodejna 2 ks
890 Kč

Detail

Výška stehen navržená pro jezdce, kteří nosí kolenní ortézy nebo kolenní chrániče.  Noha vyrobená z lehkých materiálů se síťovinou na zádech pro lepší odvětrávání.  Silikonový proužek, který udrží ponožku při jízdě na místě. Silný úplet na patě a podrážce pro pohodlí, tlumení nárazů a odvod vlhkosti. Žebrovaná klenba a kotník pro bezp


							-20%
						


Kód: P608447
Pánský MX dres Fox 180 Leed Jersey 
Skladem e-shop
1 199 Kč
959 Kč



Akce


							-10%
						


Kód: P608315
Pánské rukavice Fox 180 Skew Glove Flo Yellow vel. M
Skladem prodejna 1 ks
849 Kč
764 Kč

Detail

Pohodlný model rukavic Fox 180 nabízí prodyšné provedení bočních stran prstů v elastickém provedení, novou elastickou konstrukci z odlehčeného polyesteru, jemně polstrovanou jednovrstvou dlaň z Clarino materiálu a prodyšné provedení svrchní strany. Vnější spodní strana prstů je potištěna silikonem pro lepší přilnavost. Složení materiálu: 


Kód: P608312
žaluzie chladiče Honda, RTECH (bílé, pár)
Skladem e-shop
874 Kč

Detail



Kód: P608133
protektory rámu KTM, RTECH (sada, černo-oranžové)
Skladem e-shop
866 Kč

Detail



Kód: P608134
protektory rámu KTM, RTECH (sada, oranžové-černé)
Skladem e-shop
866 Kč

Detail



Kód: P608135
protektory rámu KTM, RTECH (sada, černé)
Skladem e-shop
866 Kč

Detail


123456...206207208Další
Slevy a novinky e-mailem
Chciodebírat
obchod@gtstore.cz+420777699907

www.gtstore.cz
Aleš Drlík | GTSTORE.cz
Hukvaldy 156
73946 Hukvaldy
Česká republika
IČO: 68908792
DIČ: CZ7405084940
Další informace
	Obchodní podmínky
	Kontakt - Prodejna - Cykloservis
	Velikostní tabulky
	Slevové a dárkové poukazy
	Elektrokola AKUMO.cz


Textové stránky
	Reklamační podmínky
	Najdete nás i na MALL.CZ
	Ověřeno zákazníky Heureka.cz/sk





Copyright © 2024 Aleš Drlík | GTSTORE.cz Všechna práva vyhrazena.
Tvorba a pronájem eshopů BINARGON.cz - Mapa stránek


Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.




Filtrovat produkty

CenaStavBěžné zboží(2203)Novinka(244)Doprodej(38)Akce(13)Výrobce100%(207)Acerbis(690)AIROH(97)Alpinestars(241)ASTONE(5)ATLAS(14)AYRTON(1)BANNER(46)Cassida(29)DAINESE(4)Eleveit(46)Fly Racing(215)Forma(45)Fox Racing(54)FULBAT(17)JUST 1(180)Kellys(2)KTM(2)Mobius(7)OXFORD(10)O´NEAL(57)Produkty KTM Ogio(1)Red Bull Spect(37)Richa(3)RTECH(238)Scorpion(42)SHIFT(22)SPIDI(4)TCX(25)USWE(6)VR EQUIPMENT(19)Zandona(1)ČZ(81)Pouze sklademVypíše pouze produkty sklademPouze skladem(2485)Velikost (top)VelikostNevybráno
XS (55)
S (65)
M (108)
L (138)
XL (135)
XXL (83)
3XL (4)
KM (1)
YXS (1)
YS (1)
YM (5)
YL (3)
S/M (2)
M/L (2)
L/XL (2)
XL/XXL (1)










Cookies a GDPR
www.gtstore.cz a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Zamítnout všeAno, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
Soukromí

Čeština

English

Polish

Slovak


